fa appellatio[n]is est cā diuersa a principali, quia r[ati]o[n]e, q[ui] est uerum quo ad quēdā d[icitu]r, quō ad quēdā non. Ex quo infert, q[ui] su- mus in casu mixto, qui non comprehendit sub simplici, de quo est pronitum in decreto, & per cōsequens remanemus in constitutionib[us] prouincialib[us] ut superius probauit. Præte rea posito q[ui] cā appellatio[n]is effet separata a cā principali, tñ dico, q[ui] dictum decretum emanans pendente cā principi- palis, nō trahit ad cām appellatio[n]is, et si exp[re]sso hoc in decreto caueretur per superius tradita. Ex quibus omnibus concludo, quōd seruari non debuit per dictum iudicē dele- gatum forma decreti. Sed secundum formam constitutio[n]um, secundum quarum seriem dicitur causam appellatio[n]is nō fuisse defertam, quod pater ex calculo dierum utiliū, idea non attingo, quoniam facti & non iuriis est. Alexand.

A D D I T I O.

* Appellatio[n]is.] Vide I. in l. in iuitus. notab. 2. ubi ponit quatuor fallen- tias. C. de procurato. Natura.

S V M M A R I V M .

1 Mattheus decepit relatio Iacobō nepote ex Catharina filia sua p[re] defundat[ur] relatio etiam Ioannino & Petru fratribus patruelis. ex patro ipsius Matthei p[re]f[un]cto. Qui patruelis nolunt suc- cedere Mattheo in befe, exlusio Iacobō nepote ex filia, id est ex statuto Imole, quo fratres & filii fratrū excludunt nepotes & nepites defuncti in befe. Respond. Alexan. non esse locum statu- sed iuri communis. Quid est indubitatum, quia dili patruelis non sunt fratres nec filii fratrū defuncti, de quibus tantum loquitur statuum. Sed sunt filii patruelis defuncti, de quibus non loquitur sta- tum.

C O N S I L I U M - X C V I I .

V Iso themate supra scripta & statuto ciuitatis Imole sub rubr. de successioneibus ab intestato. Vf prima con- sideratione dicendum, d. Perinum & Ioanninū d[icitu]r succede- re ab intestato d. Mattheo saltem in duabus partibus ex tri- bus d[icitu]r, hiscatis, per id qd[icitu]r est caute[us] in d[icitu]r statuto, in uerbi, ubi aut & c. nā statuentes ibi disponunt, q[ui] ubi exāt fratres, uel filii fratrū, filia aliquia uel filiabus defuncti non existentibus, nepote uero, uel nepte una, uel pluribus ex filia, uel filiabus superstitionibus, tunc dicti nepotes uel neptes, unus uel plures, quodcumque fuerint, in tertia eius, qd[icitu]r de iure ab in- testato cēsent successori, succedant, in reliquo aut fratres d[icitu]r defuncti, uel filii fratrū succedant, sed ita est, q[ui] d. Iacobus est nepos d. Matthei ex filia, q[ui] d. Ioann. & Petr. sunt fratres patruelis d. Matthei, ergo in d. uerbi aut, est decisus iste casus, q[ui] appellatio[n]is fratrū nō def. p[ro] uenient illi, qui d[icitu]r fratres patruelis. s. de gradibus. l. iuris consultus. s. quarto gra- du. uerbi, ergo & iustitia de grad. t[em]p[or]e hoc etiam secun- do facit, quia statutū exorbitans a iure cōiūtū, quod debeat extendi ex identitate rationis ad casus, qui sui lata significa- tione uocabuli possunt comprehendendi in casu exp[re]sivo. Se- natus confut. ff. de iure nupt. l. filiam habeo. ff. ad Maced. iuncta l. liberum. & l. iusta. ff. de uerborum signific. & quod not. Cyn. in l. C. que sit long. confuetu. & glo. & doct. in l. miles ita. in princip. ff. de re iu. & in auth. ut hi qui oblig. se hab. perib[us]. rem in princip. in glo. in uer. ad curāris. & in authentic. minoris debitor. C. qui tu. da. pos. cum simili.